03-0330-0897-08/2018-BAT-410873/1BARTEC214
Bestellangaben
Zubehör für den Einsatz in explosionsgefährdeten Bereichen
Abbildung Beschreibung Bestellnummer
Das Zubehör ist zugelassen für:
- ATEX: Zone 1 (DEMKO 16 ATEX 1803)
- IECEx: Zone 1 (IECEx UL 16.0160)
- UL: Class I Div 1 (File E226123)

Agile X IS - Industrie-Tablet-PC Zubehör
03-0330-0897-08/2018-BAT-410873/3BARTEC216
Bestellangaben
Zubehör für den Einsatz außerhalb von explosionsgefährdeten Bereichen
Abbildung Beschreibung Bestellnummer
2-fach-Akkuladestation geeignet für Agile X IS
- zum Laden von zwei Akkus
- Eingangsspannung: DC 10 V bis 20 V (50 W)
- Ladeanzeige über LED und Summer
- zwei zusammengesteckte Ladestationen können mit einem Netzteil versorgt werden
Lieferumfang
- 2-fach-Akkuladestation
- Netzteil
- AC-Netzkabel (EU + US)
03-9914-0021
Docking-Station geeignet für Tablet-PC-Serie Agile
- Eingangsspannung: DC 12 V
- Laden mit eingesetztem Akku
- Schnittstellen:
  4 x USB 2.0
  1 x RS232
  1 x Ethernet 10/100 Mbit/s
  1 x HDMI
  1 x Ladeanschluss
Zusätzlich benötigt: (nicht im Lieferumfang enthalten)
- Netzteil
- AC-Netzkabel (EU + US)
03-9914-0022
Netzteil geeignet für Tablet-PC-Serie Agile
Eingangsspannung: AC 100 bis 240 V
Ausgangsspannung: DC 19 V/3,42 A
AC-Netzkabel, 3-adrig, länderspezifisch
Version: EU
Version: US
Version: UK
Benötigte länderspezifische Kabel bitte im jeweiligen Land erwerben!
03-9911-0040
03-9609-0022
03-9609-0023
03-9609-0024
Agile X IS - Industrie-Tablet-PC Zubehör
Bestellangaben
Zubehör für den Einsatz außerhalb von explosionsgefährdeten Bereichen
Abbildung Beschreibung Bestellnummer
2-fach-Akkuladestation geeignet für Agile X IS
- zum Laden von zwei Akkus
- Eingangsspannung: DC 10 V bis 20 V (50 W)
- Ladeanzeige über LED und Summer
- zwei zusammengesteckte Ladestationen können mit einem Netzteil versorgt werden
Lieferumfang
- 2-fach-Akkuladestation
- Netzteil
- AC-Netzkabel (EU + US)
03-9914-0021
Docking-Station geeignet für Tablet-PC-Serie Agile
- Eingangsspannung: DC 19 V
- Laden mit eingesetztem Akku
- Schnittstellen:
 4 x USB 2.0
 1 x RS232
 1 x Ethernet 10/100/1000 Mbit/s
 1 x HDMI
 1 x Ladeanschluss
Im Lieferumfang enthalten:
- Docking Station